

Se completează de către autoritatea contractantă.

CAIET DE SARCINI

FORMULARUL DE DEVIZ NR. 1 – LISTA CU CANTITĂȚILE DE LUCRĂRI

LUCRĂRI

Obiectul: *Lucrări de reparație curentă a edificiului CM Bălți din str. Piața V. Alecsandri, 8, mun. Bălți*

Autoritatea contractantă: *Agenția Servicii Publice, mun. Chișinău, str. A. Pușkin, 42*

1. Descriere generală: *La edificiul CM Bălți din str. Piața V. Alecsandri, 8, mun. Bălți se vor efectua lucrări de reparație curentă a acoperișului și a finisărilor interioare la pereți și tavane.*

Adresa (șantierul) lucrărilor, descrierea generală a obiectelor lucrării, detalii specifice de amplasare etc.

2. Informații și proiectare: *nu se aplică.*

3. Materiale, compatibilități, reglementări tehnice și standarde utilizate:

- Codul Urbanismului și Construcțiilor nr. 434/2023.
- HG nr. 913 din 25.07.20216.

4. Mostre: *se vor prezenta mostre pentru membranele bituminoase TECHNOELAST EKP, TECHNOELAST EPP sau echivalent după caracteristici*

5. Furnizarea, păstrarea, protecția materialelor și a lucrărilor. Securitatea construcțiilor și a terenurilor aferente: *nu se aplică.*

Se precizează transportarea, manipularea și depozitarea produselor și materialelor utilizate; protecția lucrărilor în funcție de condițiile atmosferice; protecția construcțiilor și teritoriilor aferente.

6. Încercări, instrucțiuni, garanții ale furnizorilor, desene și scheme de execuție: *nu se aplică.*

Se precizează încercările necesare ale tuturor elementelor clădirilor și instalațiilor; instrucțiunile privind exploatarea, îndeosebi a instalațiilor și sistemelor de asigurare; modul de prezentare a desenelor, schemelor, documentelor de execuție; completarea și păstrarea cărții tehnice a construcțiilor.

7. Remedierea viciilor ascunse și a defectelor:

Antreprenorul este obligat să înlăture în scurt timp orice defect sau lucrare necalitativă constatată de reprezentanții Beneficiarului.

Se precizează modalitatea de constatare și remediere a viciilor ascunse și a defectelor, responsabilii de remediere.

8. Trasarea geodezică a lucrărilor, toleranțe de execuție: *nu se aplică.*

Se precizează modalitățile de trasare geodezică, bornele, reperatele, picheții, jaloanele, aliniamentele; toleranțele admise la executarea lucrărilor.

9. Parametrii de calcul ai elementelor constructive: *nu se aplică.*

Se precizează sarcinile luate în calcul: seismicitatea, acțiunile, alți parametri.

10. Criterii privind calculul sistemelor de încălzire, ventilare și condiționare a aerului: nu se aplică.

Se precizează parametrii exteriori și interiori ai aerului, temperaturile interioare. Pentru fiecare încăpere – rezistențele la transfer termic a construcțiilor învelișului clădirii.

11. Nivelul admis al zgomotului și al vibrațiilor: nu se aplică.

Se precizează mărimea acestor niveluri pentru diferite spații; măsurile de reducere a zgomotului și a vibrațiilor.

12. Cerințe privind montarea utilajelor și a instalațiilor: nu se aplică.

Se precizează amplasarea tuturor instalațiilor interioare; modul și locul de fixare; protecția anticorozivă; materialele și produsele utilizate.

13. Lucrări de construcții aferente montării instalațiilor: nu se aplică.

Se precizează modalitatea și tipurile lucrărilor de construcții aferente montării instalațiilor; tipurile de materiale; toleranțele admise; cerințele privind executarea acestor lucrări.

14. Articole, produse și piese necesare instalațiilor: nu se aplică.

Se precizează furnizorul articolelor, produselor și pieselor necesare instalațiilor; tipurile și cantitatea.

15. Echipamentele, instalațiile, utilajele, sculele, instrumentele, dispozitivele și alte obiecte necesare pentru executarea lucrărilor: Conform listei cantităților de lucrări.

Se precizează echipamentele, instalațiile, utilajele, sculele, instrumentele, dispozitivele, mijloacele de transport, eșafodajele și cofrajele necesare pentru executarea lucrărilor; forța de muncă; utilitățile pentru organizarea de șantier (apă, electricitate, iluminare, încălzire, racorduri), telecomunicații, mijloace antiincendiar etc.; spații de lucru și odihnă pe șantier, mobilier, telefon.

16. Definiții: nu se atestă.

Se precizează termenii și definițiile utilizate în caietul de sarcini și unele caracteristici.

17. Cerințe privind calculul costului: În conformitate cu CP L.01.01-2012.

Se precizează modalitatea de calculare a costului ofertei, prin trimitere la actele normative în domeniu.

18. Documente obligatorii la depunerea ofertei: Conform pct. 17 din Anunțul de participare.

La punctul dat autoritatea contractantă indică care documente sunt obligatorii de a fi prezentate la depunerea ofertei prin intermediul SIA RSAP. La fel, tot aici se indică documentele ce conțin date cu caracter personal, care nu se depun prin intermediul SIA RSAP și nu sunt publice pentru toți.

Documentele ce conțin date cu caracter personal, care nu se depun prin intermediul SIA RSAP și nu sunt publice pentru toți: Actul/documentul de împuternicire privind confirmarea împuternicirilor persoanei, alta decât organul de conducere (administratorul), de a depune oferta prin semnătură electronică în sistemul MTender, conform pct. 59 din Documentația standard aprobată prin Ordinul Ministrului finanțelor nr. 115 din 15.09.2021.

19. Documente obligatorii la evaluarea ofertelor: Conform pct. 17 din Anunțul de participare.

La punctul dat autoritatea contractantă indică care documente sunt obligatorii de a fi prezentate în SIA RSAP la evaluarea ofertei. La fel, tot aici se indică documentele ce conțin date cu caracter personal, care nu se depun prin intermediul SIA RSAP și nu sunt publice pentru toți, ele se prezintă la etapa de evaluare direct autorității contractante.

Documentele ce conțin date cu caracter personal, care nu se depun prin intermediul SIA RSAP și nu sunt publice pentru toți: -

Notă: Prezentul model al caietului de sarcini este orientativ și poate fi completat sau modificat, precizat de către autoritatea contractantă, în funcție de tipul și specificul lucrărilor.

Autoritatea contractantă: Agentia Servicii Publice

Data " ____ " _____

1. Formularul de deviz nr. 1 – Lista cu cantitățile de lucrări

Lista cu cantitățile de lucrări

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice | U.M. | Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie | |
|--|-----------------------------|--|------------|---|----------------------------------|
| | | | | Pe unitate de masura | Conform cantitatilor din proiect |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. Demolari | | | | | |
| 1 | RpCI42F k=2 | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in patru straturi (orizontal) | m2 | | 355,8000 |
| | 7213050013100 | Tinichigu | h-om | 0,4700 | 334,4520 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 142,3200 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0600 | 42,6960 |
| 2 | RpCI42F k=2 | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in patru straturi (vertical) | m2 | | 98,4100 |
| | 7213050013100 | Tinichigu | h-om | 0,4700 | 92,5054 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 39,3640 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0600 | 11,8092 |
| 3 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - glafuri din tabla zincata | m | | 90,6000 |
| | 7213050013100 | Tinichigu | h-om | 0,0900 | 8,1540 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 4,5300 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 0,9060 |
| 4 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli exterioare ale parapetului | m2 | | 39,3700 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 4,7244 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 5,9055 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 1,9685 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 0,3937 |
| 5 | RpCG29C | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3 | | 2,7500 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,4500 | 1,2375 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,5000 | 9,6250 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1200 | 0,3300 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastra | h-ut | 0,0800 | 0,2200 |
| 6 | RpSB04D | Demontarea tevii din plumb, pentru scurgere avind diametru exterior si grosimea peretelui de 105 mm - 2,5 mm | m | | 32,0000 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,4500 | 46,4000 |
| 7 | RCsB30S | Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm | buc | | 8,0000 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 0,7560 | 6,0480 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,3240 | 2,5920 |
| | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta | buc | 0,0132 | 0,1056 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1243 | 0,9944 |
| | 2952260003904 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm | h-ut | 0,5300 | 4,2400 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Demolari | | | |
| 2. Evacuare gunoi. Manipulare materiale | | | | | |
| 8 | RCsH27A | Confecții dulgheresti - jgheab din lemn pentru evacuarea gunoiiului | m | | 20,0000 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 1,7800 | 35,6000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,0500 | 21,0000 |
| | 2010102906961 | Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m | m3 | 0,0300 | 0,6000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|------------------------------|--------------------------|---|-----------|--------|-----------------|
| | 2010102904420 | Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942 | m3 | 0,0015 | 0,0300 |
| | 2874145886928 | Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111 | kg | 0,5000 | 10,0000 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel | kg | 2,3000 | 46,0000 |
| | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 1,0000 | 20,0000 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,0100 | 0,2000 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0200 | 0,4000 |
| 9 | TrB05B2-5 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m | t | | 18,6000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,9600 | 55,0560 |
| 10 | TrI1AA02C 1 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1 | t | | 18,6000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,4500 | 8,3700 |
| 11 | TsI50G | Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului) | t | | 18,6000 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,2580 | 4,7988 |
| 12 | TrB22C2C | Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m | t | | 19,5000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7400 | 14,4300 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,3700 | 7,2150 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Evacuare gunoi. Manipulare materiale | | | |
| 3. Reparatie acoperis | | | | | |
| 13 | RpCE29A | Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios pe durata refacerii | m2 | | 355,8000 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,1000 | 35,5800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 17,7900 |
| | 00000117 | Película din polimeri grosime 1 mm | m | 1,0700 | 399,7413 |
| | 2010102901167 | Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm | m3 | 0,0020 | 0,7472 |
| | 2922140006702 | Macara fereastră | h-ut | 0,0300 | 10,6740 |
| 14 | IzF18B k=1,33 | Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete horizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 4 cm | m2 | | 355,8000 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2500 | 118,3035 |
| | 2664102102018 | Mortar ciment M-100 | m3 | 0,0200 | 9,4643 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0120 | 5,6786 |
| 15 | IzF01B | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete horizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "Tehnonikoli" sau echivalent dupa caracteristici | m2 | | 355,8000 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0400 | 14,2320 |
| | 24133173460001 | Praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01" | kg | 0,3000 | 106,7400 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 0,3558 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0003 | 0,1067 |
| 16 | CE13A2 | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (TECHNOELAST EKP, TECHNOELAST EPP) sau echivalent dupa caracteristici | m2 | | 355,8000 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,4500 | 160,1100 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|--|----------------------------|---|------------|------------------|-------------------|
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 81,8340 |
| | 26821326004701 | Membrane bituminoase TECHNOELAST EKP | m2 | 1,1500 | 429,6285 |
| | 26821326004370 222 | Membrana bituminoasa TECHNOELAST EPP | m2 | 1,1500 | 429,6285 |
| | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 0,6000 | 224,1540 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,2000 | 71,1600 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0600 | 21,3480 |
| 17 | CO18A aplicativ | Montarea aeratoarelor la acoperis d50 mm - Aerator ultra M sau echivalent dupa caracterisitici | buc | | 8,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2700 | 2,1600 |
| | 20301129311011 2 | Aerator la acoperis D50 mm Aerator ultra M | buc | 1,0000 | 8,0000 |
| | 2651122100397 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 | kg | 1,0000 | 8,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Reparatie acoperis | | | |
| 4. Reparatie parapet si canale de ventilare | | | | | |
| 18 | CN53A | Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 | m2 | | 98,4100 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 2,9523 |
| | 12416586105303 810741 | Amorsa-grund-Betonocontact Hirtie pentru slefuit uscata | kg buc | 0,2700 0,0500 | 26,5707 4,9205 |
| 19 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR1- d3 mm 100x100 | kg | | 147,6200 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 5,9048 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 0,7381 |
| | 28731220041003 3 | Plase sudate VR1-d3 mm 100x100 | kg | 1,0100 | 149,0962 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 0,7381 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 1,4762 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 44,2860 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 0,0886 |
| 20 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | 98,4100 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 137,7740 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 29,5230 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 1 033,3050 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 2,9523 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 0,6889 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 0,3936 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 0,7873 |
| 21 | CF17B k=2 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar | m2 | | 98,4100 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 19,6820 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 5,9046 |
| | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,0060 | 1,1809 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,1968 |
| 22 | IzF01B | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu praimer de bitum "Tehnonikoli" sau echivalent dupa caracteristici | m2 | | 158,3300 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0400 | 6,3332 |
| | 24133173460001 | Praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01" | kg | 0,3000 | 47,4990 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 0,1583 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0003 | 0,0475 |
| 23 | CE13D | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu | m2 | | 158,3300 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|--|------------------------|--|-----------|--------|-----------------|
| | | (TECHNOELAST EKP, TECHNOELAST EPP) sau echivalent dupa caracteristici | | | |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,3300 | 52,2489 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 23,7495 |
| | 26821326004370 222 | Membrana bituminoasa TECHNOELAST EPP | m2 | 1,2000 | 199,4958 |
| | 26821326004701 | Membrane bituminoase TECHNOELAST EKP | m2 | 1,2000 | 199,4958 |
| | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 0,3000 | 49,8740 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,1700 | 26,9161 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0400 | 6,3332 |
| 24 | CE23D2 | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm | m | | 90,6000 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,6800 | 61,6080 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,5000 | 45,3000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 18,1200 |
| | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 3,2000 | 301,5168 |
| | 2710403702180 | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) | kg | 0,2000 | 18,8448 |
| | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 1,0000 | 94,2240 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,0800 | 7,5379 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 4,1000 | 386,3184 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0130 | 1,2249 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0006 | 0,0565 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 0,3769 |
| | 2874115893300 | Bolt | buc | 8,0000 | 753,7920 |
| | 2874117308500 | Cartus | buc | 8,0000 | 753,7920 |
| | 2874115840603 | Piulita | buc | 8,0000 | 753,7920 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 1,8120 |
| 25 | CK26D | Plinta de prindere (aluminu b=40 mm) a membranelor de parapet | m | | 185,0000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0900 | 16,6500 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 1,8500 |
| | 27431235490272 3322 | Plinta de prindere (aluminu b=40 mm) a membranelor de parapet | m | 1,0000 | 185,0000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1 110,0000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 1,8500 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Reparatie parapet si canale de ventilare | | | |
| 5. Reparatie invelitorilor canalelor de ventilare | | | | | |
| 26 | RpIzA03A | Curatarea cu peria de sirma a suprafetelor | m2 | | 44,7000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1400 | 6,2580 |
| | 2881116001616 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 | buc | 0,3000 | 13,4100 |
| 27 | RpCR23A | Vopsirea in culori de ulei a invelitorilor canalelor de ventilare | m2 | | 44,7000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,1000 | 49,1700 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire | h-om | 0,2600 | 11,6220 |
| | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,0300 | 1,3410 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 0,1200 | 5,3640 |
| | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,0150 | 0,6705 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 1,3410 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,1000 | 4,4700 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0100 | 0,4470 |
| 28 | CL17C | Confectii metalice diverse, montate aparent (Cornier 40x40x3 mm) | kg | | 255,4000 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1400 | 35,7560 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 2,5540 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 2,5540 |
| | 28112363098003 | Confectii metalice diverse - Cornier 40x40x3 mm | kg | 1,0000 | 255,4000 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 1,2770 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 2,0432 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 2,5540 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 5,1080 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0200 | 5,1080 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-------------------------------------|--------------------|--|-----------|--------|-----------------|
| 29 | CL17C | Confecții metalice diverse, montate aparent (Tabla laminata la cald grosime 3 mm) | kg | | 427,4400 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1400 | 59,8416 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 4,2744 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 4,2744 |
| | 2811236309800399 | Confecții metalice diverse - Tabla laminata la cald grosime 3 mm | kg | 1,0000 | 427,4400 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 2,1372 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 3,4195 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 4,2744 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 8,5488 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huiila) | kg | 0,0200 | 8,5488 |
| 30 | IzD03A | Vopsirea confecțiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | | 0,6830 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 1,6500 | 1,1270 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 3,3800 | 2,3085 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,2400 | 0,1639 |
| 31 | IzD04A | Vopsirea confecțiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | | 0,6830 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3,8200 | 2,6091 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 5,2000 | 3,5516 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,3600 | 0,2459 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Reparatie invelitorilor canalelor de ventilare | | | |
| 6. Evacuarea apelor pluviale | | | | | |
| 32 | RpCS19A | Demontari: pavaj acces pietonal | m2 | | 29,6200 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,3500 | 10,3670 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,3600 | 10,6632 |
| 33 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris | m3 | | 2,3000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 2,2770 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespaltat de riu 7-15mm | m3 | 1,1500 | 2,6450 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,2300 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 0,4830 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 0,9660 |
| 34 | CG22A3 | Pardoseli din beton gata preparat clasa C 12/15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp | m2 | | 6,0000 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,6800 | 4,0800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 0,9000 |
| | 2663133333333 | Beton C12/15 | m3 | 0,1025 | 0,6150 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,1000 | 0,6000 |
| 35 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj grosime 4,2 cm) | m2 | | 29,6200 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 17,1855 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 0,4680 |
| | 266111280065544335 | Placi din beton, pentru trotuare, grosime 4,2 cm | m2 | 1,0150 | 30,0643 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 47,3920 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 233,1094 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 0,1481 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 1,2677 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 0,5924 |
| 36 | DE10A | Borduri prefabricate din beton, pentru | m | | 10,0000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-----------|------------------------|---|---------------|--------|----------------|
| | | trotuare 150x300 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm | | | |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1500 | 1,5000 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,4400 | 4,4000 |
| | 26631021000201 | Beton clasa C15 | m3 | 0,0450 | 0,4500 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 2,9200 | 29,2000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0080 | 0,0800 |
| | 266612280032853 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 150x300 cm | m | 1,0050 | 10,0500 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 0,0600 |
| 37 | TsC03B3 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 | | 0,2250 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,9500 | 0,6638 |
| 38 | TsA20B | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu | m3 | | 1,5000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,0600 | 3,0900 |
| 39 | AcF03A | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Pat de nisip, H=100 mm) | m3 | | 1,6000 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 0,6100 | 0,9760 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,0250 | 1,6400 |
| 40 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | | 15,6000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3100 | 4,8360 |
| 41 | TsD04B | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv | m3 | | 15,6000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7500 | 11,7000 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 1,5600 |
| 42 | AcA08A | Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, (Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN 4, SDR41, D=160 mm) | m | | 14,0000 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3000 | 4,2000 |
| | 2521216447033220500112 | Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN 4, SDR41, D=160 mm | m | 1,0400 | 14,6328 |
| | 2952270003306 | Electropompa de apa 4-6 kw | h-ut | 0,0010 | 0,0140 |
| 43 | SB08G | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm (Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN 4, SDR41, D=160 mm) | m | | 22,0000 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4200 | 9,2400 |
| | 2521216447033220500112 | Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN 4, SDR41, D=160 mm | m | 1,0300 | 22,6600 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0260 | 0,5720 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0230 | 0,5060 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-----------|------------------------|--|------------|---------|----------------|
| 44 | SA37I | Bratară pentru fixarea conductelor de canalizare din PVC montată prin incastare, conductele având diametrul de 160 mm | buc | | 15,0000 |
| | 7136020011620 | Instalator apă, canal | h-om | 0,5200 | 7,8000 |
| | 28752742040402 2 | Bratară pentru teava de canalizare din PVC d160 mm | buc | 1,0000 | 15,0000 |
| | 2121117308308 | Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m | kg | 0,0060 | 0,0900 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 0,3100 | 4,6500 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0012 | 0,0180 |
| | 4100116202820 | Apă potabilă | m3 | 0,0010 | 0,0150 |
| 45 | pret de piata | Spuma poliuretanică (pena) | buc | | 5,0000 |
| | 5366 | Spuma poliuretanică (pena) | buc | 1,0000 | 5,0000 |
| 46 | RpCU07C | Matarea golurilor în planșee, cu mortar de ciment, după instalații | buc | | 7,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,4300 | 3,0100 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 1,0500 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,3500 | 2,4500 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0010 | 0,0070 |
| | 4100116202818 | Apă pentru mortar și betoane | m3 | 0,0060 | 0,0420 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric | h-ut | 0,0100 | 0,0700 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 0,1050 |
| 47 | IzF08B | Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executată cu un strat de pinză bitumată sau un strat de țesătură din fibre de sticlă bitumată lipită cu mastic de bitum H 80/90, pe gulerul de stut, inclusiv confecționarea gulerului cu stut din tablă de plumb de 2 mm grosime, având diam. 160 mm | buc | | 1,0000 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,3900 | 0,3900 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,8300 | 0,8300 |
| | 2682132602070 | Țesătură fibre sticlă bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126 | m2 | 0,5500 | 0,5500 |
| | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 0,2200 | 0,2200 |
| | 2320322600048 | Bitum pt. hidroizolații tip H 80/90 S 7064 | kg | 1,1000 | 1,1000 |
| | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,00037 | 0,0004 |
| | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil în dep S 2340 | kg | 0,7300 | 0,7300 |
| | 2732103666827 | Tablă din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490 | kg | 7,0000 | 7,0000 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,0600 | 0,0600 |
| | 2413147300292 | Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat | kg | 0,1000 | 0,1000 |
| | 1714227322100 | Cilți de cineră sort 3 | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,0700 | 0,0700 |
| 48 | SB26A | Gura de scurgere (receptor) din material plastic, pentru evacuarea apelor de pe terase și acoperisuri, având diametrul de 160 mm (Gura de scurgere verticală D.160 cu mansetă din bitum Q=14.1 L/s HL62H/5 HL) | buc | | 1,0000 |
| | 7136020011620 | Instalator apă, canal | h-om | 1,1000 | 1,1000 |
| | 28751142038701 4422 | Gura de scurgere din material plastic pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri și terase - Gura de scurgere verticală D.160 cu mansetă din bitum Q=14.1 L/s HL62H/5 HL | buc | 1,0000 | 1,0400 |
| | 1725127333925 | Pinză sac din fire de cineră de 0,7 m lățime | m2 | 0,0800 | 0,0832 |
| | 1752117307055 | Calafat alb | kg | 0,0550 | 0,0572 |
| | 2320322600294 | Bitum de protecție | kg | 0,4000 | 0,4160 |
| 49 | pret de piata | Parafrunzar (cos sferic pentru gura de scurgere verticală) | buc | | 1,0000 |
| | 335366 | Parafrunzar (cos sferic pentru gura de scurgere verticală) | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 50 | CF60B | Placarea suprafețelor în două straturi de PGC cu executarea carcăsei metalice identice, cu înălțimea până la 4 m: pereți cu izolație (antiumezeală gr. 12,5 mm, vată minerală 50 mm) | m2 | | 25,9200 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,2700 | 58,8384 |
| | 26621055527010 0012 | Placi ghips-carton 12,5 mm hidrofob | m2 | 2,1000 | 54,7042 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 0,7350 | 19,1465 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-----------|----------------------------|---|--------------|------------------|------------------|
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 57,3091 |
| | 25213026022 | Placi termoizolante - vata minerala 50 mm | m2 | 1,0300 | 26,8311 |
| | 2874115833876 | Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm | buc | 12,9100 | 336,3003 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" | m | 2,3500 | 61,2166 |
| | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 1,5150 | 39,4651 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,4880 | 12,7122 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 2,2793 |
| | 2051142950711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,5000 | 39,0744 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 5,8000 | 151,0877 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0094 | 0,2436 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0567 | 1,4697 |
| 51 | CD51C | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m | 100m2 | | 0,0300 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 141,2400 | 4,2372 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 28,9300 | 0,8679 |
| | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 5 040,0000 | 151,2000 |
| | 2624102101102 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50 | m3 | 2,3000 | 0,0690 |
| | 2710602000080 | Armatura A1 | kg | 90,0000 | 2,7000 |
| | 2873122000751 | Piese forjate | kg | 2,3000 | 0,0690 |
| | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,0160 | 0,0005 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,3000 | 0,0090 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 4,1100 | 0,1233 |
| 52 | CL20A | Usite de vizitare din plastic 300x400 mm | buc | | 5,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,4700 | 2,3500 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 0,1500 |
| | 11121213312322 33132233 | Usite de vizitare din plastic 300x400 mm | buc | 1,0000 | 5,0000 |
| 53 | CK18C | Coltari din aluminiu | m | | 36,0000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2600 | 9,3600 |
| | 2743123549025 | Baghete din aluminiu | m | 1,0500 | 37,8000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 0,9000 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 0,0360 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 216,0000 |
| 54 | CN53A | Grunduirea suprafetelor - Betonocantact Consum 0,27 kg/m2 | m2 | | 25,3200 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 0,7596 |
| | 12416586105303 810741 | Amorsa-grund-Betonocantact Hirtie pentru slefuit uscata | kg buc | 0,2700 0,0500 | 6,8364 1,2660 |
| 55 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | 25,3200 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 5,0640 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 27,8520 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 3,7980 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 0,0076 |
| 56 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | 25,3200 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 30,8904 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 180,7848 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 0,1013 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 0,4051 |
| 57 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | 25,3200 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 0,7596 |
| | 2416586105303 810741 | Amorsa-grund Hirtie pentru slefuit uscata | kg buc | 0,1500 0,0500 | 3,7980 1,2660 |
| 58 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | | 25,3200 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 11,3940 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 2,5320 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 26,7101 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,0253 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---------------------------------|------------------------|---|-----------|---------|----------------|
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,0253 |
| 59 | CF56A | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor | m2 | | 25,3200 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,2000 | 5,0640 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 2,5320 |
| | 2653102100832 | Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok" | kg | 0,4930 | 12,4828 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,0253 |
| 60 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | 25,3200 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 0,7596 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 3,7980 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,2660 |
| 61 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 25,3200 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 13,9260 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 10,1280 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 1,5192 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 12,6600 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 1,2660 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,0506 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Evacuarea apelor pluviale | | | |
| 7. Reparatie casa scarii | | | | | |
| 62 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | 30,0000 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 22,5000 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 0,0090 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 0,0030 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 0,0090 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 0,0036 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 0,0900 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 4,5000 | 135,0000 |
| 63 | RpCE29A | Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei | m2 | | 60,0000 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,1000 | 6,0000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 3,0000 |
| | 00000117 | Pelicula din polimeri grosime 1 mm | m | 1,0700 | 67,4100 |
| | 2010102901167 | Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm | m3 | 0,0020 | 0,1260 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0300 | 1,8000 |
| 64 | RpIzA03A | Curatarea cu peria de sirma a suprafetelor | m2 | | 75,5000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1400 | 10,5700 |
| | 2881116001616 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 | buc | 0,3000 | 22,6500 |
| 65 | CN53A aplicativ | Aplicarea tratamentului antimucegai a peretilor | m2 | | 35,6000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 1,0680 |
| | 24165861053033 | Solutie antimucegai | kg | 0,1500 | 5,3400 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,7800 |
| 66 | CF59E | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC antiumezeala 12,5 mm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie - vata minerala 50 mm | m2 | | 6,0000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,2019 | 13,2114 |
| | 26621027010002 | Placi ghips-carton antiumezeala 12,5 mm | m2 | 1,0500 | 6,3315 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 0,9190 | 5,5416 |
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 13,2660 |
| | 25213026029003 | Placi termoizolante vata minerala 50 mm | m2 | 1,0300 | 6,2109 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" | m | 2,3500 | 14,1705 |
| | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 0,7575 | 4,5677 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-----------|-------------------|--|-----------|---------|-----------------|
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,2710 | 1,6341 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 0,5276 |
| | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,6500 | 9,9495 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 16,1900 | 97,6257 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0064 | 0,0384 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0475 | 0,2850 |
| 67 | CK18C | Coltari din aluminiu | m | | 70,0000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2600 | 18,2000 |
| | 2743123549025 | Baghete din aluminiu | m | 1,0500 | 73,5000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 1,7500 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 0,0700 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 420,0000 |
| 68 | CN53A | Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 | m2 | | 291,0300 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 8,7309 |
| | 12416586105303 | Amorsa-grund-Betonocontact | kg | 0,2700 | 78,5781 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 14,5515 |
| 69 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | 291,0300 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 58,2060 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 320,1330 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 43,6545 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 0,0873 |
| 70 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | 291,0300 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 355,0566 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 2 077,9542 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 1,1641 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 4,6565 |
| 71 | CF51B k=10 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2 | | 291,0300 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,2400 | 698,4720 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1,4300 | 4 161,7290 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 2,9103 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0160 | 46,5648 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0030 | 8,7309 |
| 72 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | 291,0300 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 8,7309 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 43,6545 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 14,5515 |
| 73 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | | 291,0300 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 130,9635 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 29,1030 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 307,0075 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,2910 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,2910 |
| 74 | CF56A | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor | m2 | | 291,0300 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,2000 | 58,2060 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 29,1030 |
| | 2653102100832 | Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok" | kg | 0,4930 | 143,4778 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,2910 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|----------------|---|-----------|--------|-----------------|
| 75 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | 291,0300 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 8,7309 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 43,6545 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 14,5515 |
| 76 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 291,0300 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 160,0665 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 116,4120 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 17,4618 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 145,5150 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 14,5515 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,5821 |
| 77 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | | 79,8000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 2,3940 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 11,9700 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,9900 |
| 78 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 79,8000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 43,8900 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 31,9200 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 4,7880 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 39,9000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 3,9900 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,1596 |
| 79 | RpCR06B | Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta | m2 | | 102,3500 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,7500 | 76,7625 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0200 | 2,0470 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,1000 | 10,2350 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 0,2400 | 24,5640 |
| | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,0700 | 7,1645 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,2000 | 20,4700 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 5,1175 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,5000 | 51,1750 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0400 | 4,0940 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0120 | 1,2282 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Reparatie casa scarii | | | |
| 8. Reparatie cabinet intendent. CM | | | | | |
| 80 | RpCE29A | Pelicula din polimeri pe durata efectuării reparatiei | m2 | | 15,0000 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,1000 | 1,5000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 0,7500 |
| | 00000117 | Pelicula din polimeri grosime 1 mm | m | 1,0700 | 16,8525 |
| | 2010102901167 | Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm | m3 | 0,0020 | 0,0315 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0300 | 0,4500 |
| 81 | CN53A | Grunduirea suprafetelor - Betonoccontact Consum 0,27 kg/m2 | m2 | | 27,1800 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 0,8154 |
| | 12416586105303 | Amorsa-grund-Betonoccontact | kg | 0,2700 | 7,3386 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,3590 |
| 82 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | 27,1800 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 5,4360 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 29,8980 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 4,0770 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 0,0082 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---------------------------|---------------|---|-----------|---------|----------------|
| 83 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | 27,1800 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 33,1596 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 194,0652 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 0,1087 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 0,4349 |
| 84 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | 27,1800 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 0,8154 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 4,0770 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,3590 |
| 85 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | | 27,1800 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 12,2310 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 2,7180 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 28,6722 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,0272 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,0272 |
| 86 | CF56A | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor | m2 | | 27,1800 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,2000 | 5,4360 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 2,7180 |
| | 2653102100832 | Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok" | kg | 0,4930 | 13,3997 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,0272 |
| 87 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | 27,1800 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 0,8154 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 4,0770 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,3590 |
| 88 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 27,1800 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 14,9490 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 10,8720 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 1,6308 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 13,5900 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 1,3590 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,0544 |
| 89 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)" | m2 | | 4,0000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 0,6000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,0500 | 8,2000 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 4,0000 | 16,0000 |
| | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" 600 x 600 | m2 | 1,0500 | 4,2000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 0,0600 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Reparatie cabinet intendent. CM | | | |
| 9. Reparatie anexa | | | | | |
| 90 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | 35,0000 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 26,2500 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 0,0105 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 0,0035 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 0,0105 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 0,0042 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 0,1050 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 4,5000 | 157,5000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-----------|---------------------|---|-----------|---------|----------------|
| 91 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli exterioare ale peretilor | m2 | | 35,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 4,2000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 5,2500 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 1,7500 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 0,3500 |
| 92 | CN53A | Grunduirea suprafetelor - Betonocantact Consum 0,27 kg/m2 | m2 | | 35,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 1,0500 |
| | 12416586105303 | Amorsa-grund-Betonocantact | kg | 0,2700 | 9,4500 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,7500 |
| 93 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR1-d3 mm 100x100 | kg | | 52,5000 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 2,1000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 0,2625 |
| | 28731220041003 3 | Plase sudate VR1-d3 mm 100x100 | kg | 1,0100 | 53,0250 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 0,2625 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 0,5250 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 15,7500 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 0,0315 |
| 94 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | 35,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 49,0000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 10,5000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 367,5000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 1,0500 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 0,2450 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 0,1400 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 0,2800 |
| 95 | CF17B k=2 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar | m2 | | 35,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 7,0000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 2,1000 |
| | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,0060 | 0,4200 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,0700 |
| 96 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | 35,0000 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1200 | 4,2000 |
| | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 0,4150 | 14,5250 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,7500 |
| 97 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | 35,0000 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 42,7000 |
| | 26531021008311 2 | Tink | kg | 2,3000 | 80,5000 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0060 | 0,2100 |
| 98 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - burlane | m | | 10,0000 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,0900 | 0,9000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 0,5000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 0,1000 |
| 99 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=110 mm | m | | 10,0000 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3500 | 3,5000 |
| | 27104063156172 2 | Burlan rotund prefabricat tip brass D=110 mm | m | 1,0500 | 10,7100 |
| | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 0,5000 | 5,1000 |
| | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 0,2500 | 2,5500 |
| | 2413217300010 | Cleme | buc | 0,5000 | 5,1000 |
| | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 0,2500 | 2,5500 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|--------------------------------------|-----------------|---|-----------|---------|----------------|
| | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 0,2500 | 2,5500 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,2500 | 2,5500 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 0,1500 |
| 100 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (demontarea foilor de ardezie) | m2 | | 12,0000 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3600 | 4,3200 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3600 | 4,3200 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 0,2400 |
| 101 | CL17C | Confecții metalice diverse, montate aparent | kg | | 65,0000 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1400 | 9,1000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 0,6500 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 0,6500 |
| | 2811236309800 | Confecții metalice diverse | kg | 1,0000 | 65,0000 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 0,3250 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 0,5200 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 0,6500 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 1,3000 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0200 | 1,3000 |
| 102 | IzD03A | Vopsirea confecțiilor si construcțiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | | 0,0650 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 1,6500 | 0,1072 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 3,3800 | 0,2197 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,2400 | 0,0156 |
| 103 | IzD04A | Vopsirea confecțiilor si construcțiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | | 0,0650 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3,8200 | 0,2483 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 5,2000 | 0,3380 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,3600 | 0,0234 |
| 104 | CE06A1 | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv (Tabla cutata gr. 0,4 mm, culoare antracit), montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara | m2 | | 12,0000 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 1,4500 | 17,4000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 1,2000 |
| | 271040364200033 | Tabla cutata gr. 0,4 mm, culoare antracit | m2 | 1,1500 | 14,4900 |
| | 2710403643220 | Tabla zincata plana de 0,75 mm | kg | 0,6000 | 7,5600 |
| | 2874125886734 | Nituri POP | buc | 5,0000 | 63,0000 |
| | 2874115837746 | Suruburi mecanice | buc | 5,0000 | 63,0000 |
| | 2710703434927 | Otel lat 30 x 6 | kg | 0,3250 | 4,0950 |
| | 2430226103064 | Snur profilat din mastic | kg | 0,1000 | 1,2600 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0220 | 0,2640 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Reparatie anexa | | | |
| 10. Reparatie tocuri ferestre | | | | | |
| 105 | CN53A | Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 | m2 | | 15,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 0,4500 |
| | 12416586105303 | Amorsa-grund-Betonocantact | kg | 0,2700 | 4,0500 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 0,7500 |
| 106 | CI06A | Placarea soclului cu piatra Cosauti | m2 | | 15,0000 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,5500 | 38,2500 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 4,5000 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 300,0000 |
| | 26701122030002 | Piatra Cosauti | m2 | 1,0500 | 15,7500 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|----------------|---|------|---------|----------|
| | 2 | | | | |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,0000 | 150,0000 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3300 | 4,9500 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0270 | 0,4050 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0020 | 0,0300 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0150 | 0,2250 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 0,4500 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 0,1200 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Reparatie tocuri ferestre | | | |
| | | Total | | | |
| | | CAS | | | |
| | | Transportarea materialelor | | | |
| | | Cheltuieli de regie | | | |
| | | Beneficiu de deviz | | | |
| | | Total | | | |
| | | TVA | | | |
| | | Total deviz: | | | |

Data „_____” _____

_____ (semnătura autorizată)

Notă: Autoritatea contractantă trebuie să atașeze la caietul de sarcini, Formularul de deviz nr. 1 – Lista cu cantitățile de lucrări, descifrat (publicarea descifrată a consumului de resurse aferent fiecărei norme de deviz

